ПРОТОКОЛ № 04

заседания комиссии по предоставлению субсидий  бюджета МР «Жуковский район»от 19

декабря 2022 г.

 Присутствовали:

Скрипов Н.В. – заместитель главы администрации – начальник отдела  сельского хозяйства  и

социального обустройства  села  – председатель комиссии

Степина А.В.–  заместитель  заведующего отдела сельского хозяйства и социального

обустройства села- секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Горбачева Н.И- эксперт отдела сельского хозяйства и соц. обустройства села.

Толстая Л.Ю- заведующая отделом учета и отчетности - главный бухгалтер.

Скрипова Л.И. – главный специалист отдела  сельского хозяйства

ПОВЕСТКА ДНЯ: Рассмотрение документов и определение получателей субсидий  бюджета

МР «Жуковский район» на 1  тонну  реализованного молока в соответствии с постановлением

администрации МР «Жуковский район» от 31 мая 2021 года № 479«Об утверждении

Положения о порядке  предоставления субсидий за счет средств бюджета МО «Жуковский

район» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

Жуковском районе» на 1 тонну реализованного молока и (или) отгруженного на собственную

переработку молока согласно приложению к настоящему постановлению ( в редакции № 405

от 27.05.2022г) На предоставление субсидий из  бюджета МП «Жуковский район» поданы

документы от 4 организаций. Слушали: Степину А.В. о предоставлении субсидий

получателям, представившим документы в министерство на 1тонну  реализованного молока и

(или) отгруженного на собственную переработку молока,за 4 квартал 2022года . Всего на

сумму 765510,35 (семьсот шестьдесят пять тысяч пятьсот десять) рублей 35 копеекРассмотрев

все представленные документы, комиссия приняла РЕШЕНИЕ: предоставить субсидии на 1

тонну реализованного молока и (или) отгруженного на собственную переработку молока

следующим получателям :

Наименование  организации  Сумма субсидии, рублей

Колхоз им  Ленина 550011,29

ООО «Агрофирма «Племзавод Заря» 85335,73

Колхоз им М.А. Гурьянова 100933,79

 ООО «Агрокомплекс Победа» 29229,54

ИТОГО 765510,35

Председатель комиссии                                                                                           Н.В.Скрипов

Секретарь комиссии             А.В.Степина

Члены комиссии                                                 Л.И.Скрипова

Н.И.Горбачева

Л.Ю. Толстая